
oznaczenie sprawy: WA.263.10.2021.KR 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 19 maja 2021 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zorganizowanie dwudniowych (10-12 
godzin łącznie) warsztatów online dla beneficjentów Dużych Projektów Infrastrukturalnych oraz 
projektów regularnych realizowanych w ramach Programu Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020 
dotyczących skutecznej promocji efektów realizowanych projektów z pokazaniem jak samodzielnie 
przygotować film promocyjny z wykorzystaniem nagrania ze smartfona oraz omówieniem 
przygotowanych przez uczestników filmów. 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm), 
Zamawiający informuję, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 19 maja 2021 r. do godz. 10:00 złożono 2 oferty. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 19 maja 2021 r., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie ww. zamówienia, tj.: 23 000,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia trzy tysiące złotych 00/100), 
w tym opcja 14 500,00 zł brutto (czternaście tysięcy pięćset złotych 00/100). 
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert : 
 
 
 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 

1 
BRAINSTORM GROUP Sp. z o. o.   
ul. Perla 10   
41-300 Dąbrowa  Górnicza 

23 000,00 zł 

2 

KGH.EC Sp. z o. o.  
ul. Staromiejska 5/8 
40-013 Katowice 
 

22 500,00 zł 

Po poprawieniu omyłki 
rachunkowej: 
23 000,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 

ZATWIERDZAM 
 


		2021-05-19T12:12:19+0200
	Mirosław Marczewski




